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(109) 100m - Chlapci 2016 a mladší :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

KURINA Tomáš  2016 Atletika JOJO Lamač  16,61  PB 

 2 
 

LACKO Juraj  2016 ZŠ Čaňa  16,79  PB 

 3 
 

KOVÁČ Matias  2016 SOPKA Seňa  16,84  PB 

 4 
 

PETROVIČ Pavol  2016 Atletický klub AC Malacky  16,86  PB 

 5 
 

MICENKO Peter  2016 ZŠ Kežmarská Košice  16,97  PB 

 6 
 

HÁJEK Lukáš  2016 SZŠ Mládežnícka Banská Bystrica  17,46  PB 

 7 
 

ŠULÍK Alfréd  2016 Cirkevná škola Malacky  17,48  PB 

 8 
 

KANDALA Michal  2016 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  17,57  PB 

 9 
 

SRNÍČEK Juraj  2016 CZŠ Palárika Raková  17,69  PB 

 10 
 

FECIK Krištof  2016 ZŠ Odorín  17,70  PB 

 11 
 

MAJOROŠ Tobias  2016 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  17,75  PB 

 12 
 

ŠVANCAR Jakub  2016 Atletická Akadémia Žilina  17,76  PB 

 13 
 

GAHÉR Dávid  2016  17,77  PB 

 14 
 

DZURÍK Damián  2016 ZŠ Odorín  18,04  PB 

 15 
 

KARVAŠ Daniel  2016 CZŠ s MŠ Moysesa Žiar nad Hronom  18,16  PB 

 16 
 

ZAVADIL Juraj  2016 O.z. pri CVČ - Centráčik Nová Baňa  18,60  PB 

 =17 
 

HAVETTA Denis  2016 MŠK Žiar nad Hronom  18,64   

 =17 
 

ONDA Dávid  2016 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  18,64   

 19 
 

MAKYTA Marek  2016 ZŠ Dr.J.Dérera Malacky  18,66  PB 

 20 
 

KAMENISTÝ Viliam  2016 ŠK Run For Fun Bratislava  18,70  PB 

 21 
 

CABAN Peter  2016 AK ŠK UMB Banská Bystrica  18,72  PB 

 22 
 

GYÖRI Adam  2017 DANZH  18,75  PB 

  
 

DVONČ Lukáš  2016 Spojená škola Svätej Rodiny  DNS   

(110) 100m - Chlapci 2016 a mladší :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

KURINA Tomáš  2016 Atletika JOJO Lamač  16,61  PB 

 2 
 

LACKO Juraj  2016 ZŠ Čaňa  16,79  PB 

 3 
 

KOVÁČ Matias  2016 SOPKA Seňa  16,84  PB 

 4 
 

PETROVIČ Pavol  2016 Atletický klub AC Malacky  16,86  PB 

 5 
 

MICENKO Peter  2016 ZŠ Kežmarská Košice  16,97  PB 

 6 
 

ŠULÍK Alfréd  2016 Cirkevná škola Malacky  17,48  PB 

 7 
 

SRNÍČEK Juraj  2016 CZŠ Palárika Raková  17,69  PB 

 8 
 

FECIK Krištof  2016 ZŠ Odorín  17,70  PB 



(111) 100m - Chlapci 2016 a mladší :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

HÁJEK Lukáš  2016 SZŠ Mládežnícka Banská Bystrica  17,46  PB 

 2 
 

KANDALA Michal  2016 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  17,57  PB 

 3 
 

MAJOROŠ Tobias  2016 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  17,75  PB 

 4 
 

ŠVANCAR Jakub  2016 Atletická Akadémia Žilina  17,76  PB 

 5 
 

DZURÍK Damián  2016 ZŠ Odorín  18,04  PB 

 =6 
 

HAVETTA Denis  2016 MŠK Žiar nad Hronom  18,64   

 =6 
 

ONDA Dávid  2016 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  18,64   

  
 

DVONČ Lukáš  2016 Spojená škola Svätej Rodiny  DNS   

(112) 100m - Chlapci 2016 a mladší :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

GAHÉR Dávid  2016  17,77  PB 

 2 
 

KARVAŠ Daniel  2016 CZŠ s MŠ Moysesa Žiar nad Hronom  18,16  PB 

 3 
 

ZAVADIL Juraj  2016 O.z. pri CVČ - Centráčik Nová Baňa  18,60  PB 

 4 
 

MAKYTA Marek  2016 ZŠ Dr.J.Dérera Malacky  18,66  PB 

 5 
 

KAMENISTÝ Viliam  2016 ŠK Run For Fun Bratislava  18,70  PB 

 6 
 

CABAN Peter  2016 AK ŠK UMB Banská Bystrica  18,72  PB 

 7 
 

GYÖRI Adam  2017 DANZH  18,75  PB 

(113) 100m - Dievčatá 2016 a mladšie :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

HUTŇANOVÁ Nina  2016 ZŠ Sokolíkova Bratislava  17,30  PB 

 2 
 

RUBINTOVÁ Barbora  2016 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  17,39  PB 

 3 
 

ŠIMOVÁ Šarlota  2016 Atletika Košice o.z.  17,60  PB 

 4 
 

BELIANOVÁ Viktoria  2016 Deti v pohybe Šamorín  17,85  PB 

 5 
 

KUZMOVÁ Radomíra Radoslava  2016 Individuálny člen SAZ  17,92   

 6 
 

MICHALIKOVÁ Barbora  2016 ZŠ Komenského Svit  18,11   

 7 
 

KALAFUSOVÁ Karolína  2016 Košice  18,22  PB 

 8 
 

BEHÁŇOVÁ Júlia  2016 Essmt  18,26  PB 

 9 
 

PRÍKOPSKÁ Alžbeta  2016 AO TJ Slávia STU Bratislava  18,31  PB 

 10 
 

STAŠKOVIČOVÁ Janka  2016 Atletický klub Puma Senec  18,42  PB 

 11 
 

ŠTEFUŠOVÁ Katarína  2016 ZŠ Na bielenisku Bratislava  18,52   

 =12 
 

GRÉTKA Turňová  2016 ZŠ Tilgnerova Bratislava  18,64  PB 

 =12 
 

KOŠKOVÁ Lara  2016 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  18,64  PB 

 14 
 

SCHURGER Emily  2016 ZŠ - Grundschule Medzev  18,67   

 15 
 

GADUŠOVÁ Emma  2016 ZŠ Odorín  18,71  PB 

 16 
 

ĎURISOVÁ Michaela  2016 AC Stavbár Nitra  19,21  PB 

 17 
 

MUCHOVÁ Timea  2016 AC Stavbár Nitra  19,31  PB 

 18 
 

PATAKI Elizabeth  2016 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  19,44   

 19 
 

VANKOVÁ Ella  2016 MŠK Žiar nad Hronom  19,71   

 20 
 

DEBNÁROVÁ Laura  2017 MŠK Žiar nad Hronom  19,72   

 21 
 

SZÜCSOVÁ Ema  2016 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  19,75   

  
 

KOŠÍKOVÁ Lívia  2016 SŠ sv. Vincenta de Paul  DNS   



(114) 100m - Dievčatá 2016 a mladšie :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

HUTŇANOVÁ Nina  2016 ZŠ Sokolíkova Bratislava  17,30  PB 

 2 
 

RUBINTOVÁ Barbora  2016 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  17,39  PB 

 3 
 

ŠIMOVÁ Šarlota  2016 Atletika Košice o.z.  17,60  PB 

 4 
 

BELIANOVÁ Viktoria  2016 Deti v pohybe Šamorín  17,85  PB 

 5 
 

KUZMOVÁ Radomíra Radoslava  2016 Individuálny člen SAZ  17,92   

 6 
 

MICHALIKOVÁ Barbora  2016 ZŠ Komenského Svit  18,11   

 7 
 

ŠTEFUŠOVÁ Katarína  2016 ZŠ Na bielenisku Bratislava  18,52   

 8 
 

SCHURGER Emily  2016 ZŠ - Grundschule Medzev  18,67   

(115) 100m - Dievčatá 2016 a mladšie :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

KALAFUSOVÁ Karolína  2016 Košice  18,22  PB 

 2 
 

BEHÁŇOVÁ Júlia  2016 Essmt  18,26  PB 

 3 
 

PRÍKOPSKÁ Alžbeta  2016 AO TJ Slávia STU Bratislava  18,31  PB 

 4 
 

STAŠKOVIČOVÁ Janka  2016 Atletický klub Puma Senec  18,42  PB 

 5 
 

KOŠKOVÁ Lara  2016 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  18,64  PB 

 6 
 

GADUŠOVÁ Emma  2016 ZŠ Odorín  18,71  PB 

 7 
 

DEBNÁROVÁ Laura  2017 MŠK Žiar nad Hronom  19,72   

  
 

KOŠÍKOVÁ Lívia  2016 SŠ sv. Vincenta de Paul  DNS   

(116) 100m - Dievčatá 2016 a mladšie :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

GRÉTKA Turňová  2016 ZŠ Tilgnerova Bratislava  18,64  PB 

 2 
 

ĎURISOVÁ Michaela  2016 AC Stavbár Nitra  19,21  PB 

 3 
 

MUCHOVÁ Timea  2016 AC Stavbár Nitra  19,31  PB 

 4 
 

PATAKI Elizabeth  2016 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  19,44   

 5 
 

VANKOVÁ Ella  2016 MŠK Žiar nad Hronom  19,71   

 6 
 

SZÜCSOVÁ Ema  2016 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  19,75   

(117) 200m - Chlapci 2014-2015 :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

FIANTA Félix  2014 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  31,57  PB 

 2 
 

CIBULKA Marko  2014 AO TJ Spartak Myjava  31,93  PB 

 3 
 

PAULINSKY Peter  2014 ZŠ Severná Moldava nad Bodvou  32,01  PB 

 4 
 

TOMOVIČ Matúš  2014 Atletický klub Puma Senec  32,92  PB 

 5 
 

TIMUR Gossanyi  2014 ZŠ Tilgnerova Bratislava  32,97  PB 

 6 
 

MIKULA Vladimir  2014 MŠK Námestovo  33,06  PB 

 7 
 

ROTTER Valter  2014 Atletický oddiel Partizánske  33,50  PB 

 8 
 

PARAJŇÁK Max  2014 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  33,69  PB 

 9 
 

SEČKÁR Patrik  2014 ZŠ Ľudovíta Štúra Modra  34,15   

 10 
 

CAPULIAK Beňadik  2014 Atletický klub Krupina  34,16  PB 

 11 
 

LÍZANEC Adam  2014 ZŠ Odorín  34,25  PB 

 12 
 

KOŠARIŠŤAN Adam  2014 AC Stavbár Nitra  34,39  PB 



 13 
 

DEÁK Leo  2014 HK Sršne  34,52  PB 

 14 
 

ILGO Juraj  2014 AO Sparta Považská Bystrica  34,55   

 15 
 

KENDA Oliver  2014 Atletika Košice o.z.  34,86   

 16 
 

ŠURAN Peter  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  34,89   

 17 
 

HALINÁR Michal  2014 Atletika Stará Turá  34,96   

 18 
 

HOZA Martin  2015 ZŠ Bruselská Košice  35,59   

 19 
 

KRIŠTOFIČ Maxim  2015 ZŠ Osloboditeľská Bratislava  35,73   

 20 
 

KOŠTA Adam  2015 ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom  35,98  PB 

 21 
 

VAŠKO Michal  2014 ZŠ Bruselská Košice  36,33   

 22 
 

KURIC Samuel  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,35   

 23 
 

FARŠTIAK Miloš  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  36,44   

 24 
 

ČEMAN Dávid Mário  2015 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,72   

(118) 200m - Chlapci 2014-2015 :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

FIANTA Félix  2014 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  31,57  PB 

 2 
 

CIBULKA Marko  2014 AO TJ Spartak Myjava  31,93  PB 

 3 
 

PAULINSKY Peter  2014 ZŠ Severná Moldava nad Bodvou  32,01  PB 

 4 
 

TOMOVIČ Matúš  2014 Atletický klub Puma Senec  32,92  PB 

 5 
 

TIMUR Gossanyi  2014 ZŠ Tilgnerova Bratislava  32,97  PB 

 6 
 

MIKULA Vladimir  2014 MŠK Námestovo  33,06  PB 

 7 
 

ILGO Juraj  2014 AO Sparta Považská Bystrica  34,55   

 8 
 

KENDA Oliver  2014 Atletika Košice o.z.  34,86   

(119) 200m - Chlapci 2014-2015 :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

ROTTER Valter  2014 Atletický oddiel Partizánske  33,50  PB 

 2 
 

SEČKÁR Patrik  2014 ZŠ Ľudovíta Štúra Modra  34,15   

 3 
 

LÍZANEC Adam  2014 ZŠ Odorín  34,25  PB 

 4 
 

DEÁK Leo  2014 HK Sršne  34,52  PB 

 5 
 

ŠURAN Peter  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  34,89   

 6 
 

HALINÁR Michal  2014 Atletika Stará Turá  34,96   

 7 
 

KRIŠTOFIČ Maxim  2015 ZŠ Osloboditeľská Bratislava  35,73   

 8 
 

KURIC Samuel  2014 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,35   

(120) 200m - Chlapci 2014-2015 :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

PARAJŇÁK Max  2014 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  33,69  PB 

 2 
 

CAPULIAK Beňadik  2014 Atletický klub Krupina  34,16  PB 

 3 
 

KOŠARIŠŤAN Adam  2014 AC Stavbár Nitra  34,39  PB 

 4 
 

HOZA Martin  2015 ZŠ Bruselská Košice  35,59   

 5 
 

KOŠTA Adam  2015 ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom  35,98  PB 

 6 
 

VAŠKO Michal  2014 ZŠ Bruselská Košice  36,33   

 7 
 

FARŠTIAK Miloš  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  36,44   

 8 
 

ČEMAN Dávid Mário  2015 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  36,72   



(121) 200m - Dievčatá 2014-2015 :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

SCHMIDTMAYEROVÁ Mia  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  31,80  PB 

 2 
 

FETERIKOVÁ Zina  2014 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  32,24  PB 

 3 
 

HUDECOVÁ Viktória  2014 AO TJ Spartak Myjava  33,10  PB 

 4 
 

DEVEČKOVÁ Viktória  2014 ZŠ Okružná Michalovce  33,64  PB 

 5 
 

MARTIŠOVÁ Paula  2014 AO TJ Slávia STU Bratislava  33,76  PB 

 6 
 

JANSOVÁ Isabella Mia  2014 Funny athletics Piešťany  33,78  PB 

 7 
 

CHOVANCOVÁ Sára  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  33,81  PB 

 8 
 

OVČÍKOVÁ Kristína  2014 Atletický klub Puma Senec  33,81   

 9 
 

JANUŠ Júlia  2014 Atletický klub AC Malacky  33,95  PB 

 10 
 

DOBISOVÁ Dorotka  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  34,02  PB 

 11 
 

KOLLÁROVÁ Nikol  2014 MŠK Žiar nad Hronom  34,06  PB 

 12 
 

MIKLÓSOVÁ Mia  2014 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  34,25  PB 

 13 
 

ŠVANCAROVÁ Liliana  2014 Atletická akadémia Žilina  34,27  PB 

 14 
 

ZEMÁNKOVÁ Ivana  2015 AK Junior Holíč  34,86   

 15 
 

RAŽEKOVÁ Renáta  2014 ZŠ Tomášikova  34,94  PB 

 16 
 

DUBOVICKÁ Sára  2015 Atletický klub Stará Bystrica  35,17  PB 

 17 
 

KOHUTOVÁ Karolína  2014 AC Stavbár Nitra  35,45  PB 

 18 
 

VAN KNIPPENBERGH Nikki  2015 Atletika JOJO Lamač  35,51   

 19 
 

KURUCOVÁ Kornélia  2014 ZŠ Belehradská Košice  35,93  PB 

 20 
 

TÁBORSKÁ Nela  2014 MŠK Žiar nad Hronom  36,06  PB 

 21 
 

KNIZNER Emily  2014 Atletický legionársky klub Moldava n/B  36,82  PB 

 22 
 

IVANKOVÁ Michaela  2015 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  37,49   

 23 
 

ŽŇAVOVÁ Júlia  2014 ZŠ s MŠ Lutila  37,75   

  
 

ĎURICOVÁ Alexandra  2015 Atletika Košice o.z.  DNS   

(122) 200m - Dievčatá 2014-2015 :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

SCHMIDTMAYEROVÁ Mia  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  31,80  PB 

 2 
 

FETERIKOVÁ Zina  2014 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  32,24  PB 

 3 
 

HUDECOVÁ Viktória  2014 AO TJ Spartak Myjava  33,10  PB 

 4 
 

DEVEČKOVÁ Viktória  2014 ZŠ Okružná Michalovce  33,64  PB 

 5 
 

JANSOVÁ Isabella Mia  2014 Funny athletics Piešťany  33,78  PB 

 6 
 

CHOVANCOVÁ Sára  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  33,81  PB 

 7 
 

OVČÍKOVÁ Kristína  2014 Atletický klub Puma Senec  33,81   

 8 
 

VAN KNIPPENBERGH Nikki  2015 Atletika JOJO Lamač  35,51   

(123) 200m - Dievčatá 2014-2015 :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

MARTIŠOVÁ Paula  2014 AO TJ Slávia STU Bratislava  33,76  PB 

 2 
 

JANUŠ Júlia  2014 Atletický klub AC Malacky  33,95  PB 

 3 
 

DOBISOVÁ Dorotka  2014 AK ŠK UMB Banská Bystrica  34,02  PB 

 4 
 

KOLLÁROVÁ Nikol  2014 MŠK Žiar nad Hronom  34,06  PB 

 5 
 

MIKLÓSOVÁ Mia  2014 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  34,25  PB 



 6 
 

ŠVANCAROVÁ Liliana  2014 Atletická akadémia Žilina  34,27  PB 

 7 
 

ZEMÁNKOVÁ Ivana  2015 AK Junior Holíč  34,86   

 8 
 

RAŽEKOVÁ Renáta  2014 ZŠ Tomášikova  34,94  PB 

(124) 200m - Dievčatá 2014-2015 :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

DUBOVICKÁ Sára  2015 Atletický klub Stará Bystrica  35,17  PB 

 2 
 

KOHUTOVÁ Karolína  2014 AC Stavbár Nitra  35,45  PB 

 3 
 

KURUCOVÁ Kornélia  2014 ZŠ Belehradská Košice  35,93  PB 

 4 
 

TÁBORSKÁ Nela  2014 MŠK Žiar nad Hronom  36,06  PB 

 5 
 

KNIZNER Emily  2014 Atletický legionársky klub Moldava n/B  36,82  PB 

 6 
 

IVANKOVÁ Michaela  2015 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  37,49   

 7 
 

ŽŇAVOVÁ Júlia  2014 ZŠ s MŠ Lutila  37,75   

  
 

ĎURICOVÁ Alexandra  2015 Atletika Košice o.z.  DNS   

(125) 300m - Chlapci 2012-2013 :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

MRÁZ Richard  2012 ZŠ Štúrova Malacky  46,04  PB 

 2 
 

STRASKÝ Viliam  2012 Atletický klub AC Malacky  46,33  PB 

 3 
 

BERLANSKÝ Samuel  2012 AO TJ Spartak Myjava  47,16  PB 

 4 
 

FÜLÖP Lukáš  2012 AK AŠK Slávia Trnava  48,07  PB 

 5 
 

HEINEMANN Alex  2012 Atletika JOJO Lamač  48,10   

 6 
 

ŠMIDA Oliver  2012 Atletický klub AC Malacky  48,69  PB 

 7 
 

ŠIMEK Erik Alexander  2013 Atletický klub AC Malacky  49,04  PB 

 8 
 

BEDNÁR Jakub Sebastian  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  49,06  PB 

 9 
 

KOMJÁTI Filip  2012 Atletika Košice o.z.  49,07  PB 

 10 
 

BRYNDZA Šimon  2012 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  49,13   

 11 
 

NEMEC Richard  2012 Atletika Košice o.z.  49,20  PB 

 12 
 

SOKOL Sebastián  2012 ZŠ Ruskov  49,66  PB 

 13 
 

KRUTOŠÍK Michal  2012 ŠK Juventa Žilina  49,76  PB 

 14 
 

HORŇÁK Matúš  2012 ZŠ Tomášikova  50,06  PB 

 15 
 

LIPTÁK Ján  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  50,35  PB 

 16 
 

HAMRAN Adam  2012 Ham-runs  50,63  PB 

 17 
 

BARTA Hugo  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  50,66  PB 

 18 
 

CAPULIAK Damián  2012 Atletický klub Krupina  50,94   

 19 
 

GIERTL Lukáš  2012 AC Stavbár Nitra  51,19  PB 

 20 
 

CABAN Viktor  2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica  52,11  PB 

 21 
 

BAČÍK Ondrej  2013 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  52,52   

 22 
 

KOŠTA Lukáš  2012 ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom  52,67  PB 

 23 
 

ELIÁŠ Ľubomír  2013 ZŠ Čaňa  55,93   

 24 
 

ŠIMKO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Masarykova  56,77   

 



(126) 300m - Chlapci 2012-2013 :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

MRÁZ Richard  2012 ZŠ Štúrova Malacky  46,04  PB 

 2 
 

STRASKÝ Viliam  2012 Atletický klub AC Malacky  46,33  PB 

 3 
 

BERLANSKÝ Samuel  2012 AO TJ Spartak Myjava  47,16  PB 

 4 
 

HEINEMANN Alex  2012 Atletika JOJO Lamač  48,10   

 5 
 

BRYNDZA Šimon  2012 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  49,13   

 6 
 

LIPTÁK Ján  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  50,35  PB 

 7 
 

CAPULIAK Damián  2012 Atletický klub Krupina  50,94   

 8 
 

BAČÍK Ondrej  2013 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  52,52   

(127) 300m - Chlapci 2012-2013 :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

FÜLÖP Lukáš  2012 AK AŠK Slávia Trnava  48,07  PB 

 2 
 

ŠMIDA Oliver  2012 Atletický klub AC Malacky  48,69  PB 

 3 
 

ŠIMEK Erik Alexander  2013 Atletický klub AC Malacky  49,04  PB 

 4 
 

KOMJÁTI Filip  2012 Atletika Košice o.z.  49,07  PB 

 5 
 

NEMEC Richard  2012 Atletika Košice o.z.  49,20  PB 

 6 
 

SOKOL Sebastián  2012 ZŠ Ruskov  49,66  PB 

 7 
 

KRUTOŠÍK Michal  2012 ŠK Juventa Žilina  49,76  PB 

 8 
 

BARTA Hugo  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  50,66  PB 

(128) 300m - Chlapci 2012-2013 :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

BEDNÁR Jakub Sebastian  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  49,06  PB 

 2 
 

HORŇÁK Matúš  2012 ZŠ Tomášikova  50,06  PB 

 3 
 

HAMRAN Adam  2012 Ham-runs  50,63  PB 

 4 
 

GIERTL Lukáš  2012 AC Stavbár Nitra  51,19  PB 

 5 
 

CABAN Viktor  2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica  52,11  PB 

 6 
 

KOŠTA Lukáš  2012 ZŠ Štefánika Žiar nad Hronom  52,67  PB 

 7 
 

ELIÁŠ Ľubomír  2013 ZŠ Čaňa  55,93   

 8 
 

ŠIMKO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Masarykova  56,77   

(129) 300m - Dievčatá 2012-2013 :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  2012 Atletický klub AC Malacky  47,07  PB 

 2 
 

PARUŠEVOVÁ Ela  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  47,56  PB 

 3 
 

NÉČOVÁ Emma  2012 Atletický oddiel Partizánske  48,69  PB 

 4 
 

HOLUBEKOVÁ Natália  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  48,85  PB 

 5 
 

ŠIMKOVÁ Mia  2013 Centrum voľného času Kúty  49,48  PB 

 6 
 

DRGOŇOVÄ Vilma  2012 Cirkevná škola Malacky  49,67  PB 

 7 
 

NOVÁČKOVÁ Nikola  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  49,81  PB 

 8 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  49,92  PB 

 9 
 

ROHUNOVÁ Alexandra  2012 ZŠ Čaňa  50,36  PB 



 10 
 

HINTOŠOVÁ Soňa  2012 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  50,74  PB 

 11 
 

HOMOLOVÁ Sara  2012 MŠK Žiar nad Hronom  51,23  PB 

 12 
 

TRIPČEV Nina  2012 Atletika Košice o.z.  51,39  PB 

 13 
 

DUGOVÁ Dominika  2012 AO TJ Spartak Myjava  51,66   

 14 
 

GERNÁTOVÁ Zara  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  51,91  PB 

 15 
 

MATTOVÁ Michaela  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  52,66  PB 

 16 
 

RADOCHOVÁ Natálka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  52,80   

 17 
 

MIKLOVÁ Sabina  2012 MŠK Žiar nad Hronom  52,95  PB 

 18 
 

ZUZKÁČOVÁ Laura  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  53,00   

 19 
 

SPIŠÁKOVÁ Diana  2012 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  53,44  PB 

 20 
 

ŠURANOVÁ Ella  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  53,69   

 21 
 

VÍŤAZKOVÁ Hanka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  54,24   

 22 
 

VODRÁŽKOVÁ Elis  2013 AK ŠK UMB Banská Bystrica  55,43   

(130) 300m - Dievčatá 2012-2013 :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  2012 Atletický klub AC Malacky  47,07  PB 

 2 
 

PARUŠEVOVÁ Ela  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  47,56  PB 

 3 
 

HOLUBEKOVÁ Natália  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  48,85  PB 

 4 
 

ŠIMKOVÁ Mia  2013 Centrum voľného času Kúty  49,48  PB 

 5 
 

DRGOŇOVÄ Vilma  2012 Cirkevná škola Malacky  49,67  PB 

 6 
 

NOVÁČKOVÁ Nikola  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  49,81  PB 

 7 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  49,92  PB 

 8 
 

DUGOVÁ Dominika  2012 AO TJ Spartak Myjava  51,66   

(131) 300m - Dievčatá 2012-2013 :: Beh B 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

NÉČOVÁ Emma  2012 Atletický oddiel Partizánske  48,69  PB 

 2 
 

ROHUNOVÁ Alexandra  2012 ZŠ Čaňa  50,36  PB 

 3 
 

HINTOŠOVÁ Soňa  2012 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  50,74  PB 

 4 
 

HOMOLOVÁ Sara  2012 MŠK Žiar nad Hronom  51,23  PB 

 5 
 

RADOCHOVÁ Natálka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  52,80   

 6 
 

ZUZKÁČOVÁ Laura  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  53,00   

 7 
 

ŠURANOVÁ Ella  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  53,69   

 8 
 

VODRÁŽKOVÁ Elis  2013 AK ŠK UMB Banská Bystrica  55,43   

(132) 300m - Dievčatá 2012-2013 :: Beh C 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

TRIPČEV Nina  2012 Atletika Košice o.z.  51,39  PB 

 2 
 

GERNÁTOVÁ Zara  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  51,91  PB 

 3 
 

MATTOVÁ Michaela  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  52,66  PB 

 4 
 

MIKLOVÁ Sabina  2012 MŠK Žiar nad Hronom  52,95  PB 

 5 
 

SPIŠÁKOVÁ Diana  2012 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  53,44  PB 

 6 
 

VÍŤAZKOVÁ Hanka  2013 MŠK Žiar nad Hronom  54,24   

 



(107) Hod raketkou - Chlapci 2012-2013 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

HRICKANIN Filip  2013 ZŠ Lipany  42,87  PB 

 2 
 

HEINEMANN Alex  2012 Atletika JOJO Lamač  40,72  PB 

 3 
 

ILGO Lukáš  2012 AO Sparta Považská Bystrica  39,99  PB 

 4 
 

MRÁZ Richard  2012 ZŠ Štúrova Malacky  39,93  PB 

 5 
 

KUCHTA Samuel  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  37,31  PB 

 6 
 

GIERTL Lukáš  2012 AC Stavbár Nitra  36,33  PB 

 7 
 

ŠIMKO Patrik  2012 ZŠ s MŠ Masarykova  35,47  PB 

 8 
 

ŠMIDA Oliver  2012 Atletický klub AC Malacky  35,43   

 9 
 

KRČMÁRIK Martin  2012 Atletický klub Krupina  35,28  PB 

 10 
 

HAMRAN Adam  2012 Ham-runs  35,22   

 11 
 

STRASKÝ Viliam  2012 Atletický klub AC Malacky  34,45   

 12 
 

CAPULIAK Damián  2012 Atletický klub Krupina  33,64   

 13 
 

VLADISLAV Zajac  2012 SŠ - Zborov  33,23   

 14 
 

PROKOPOVIČ Michal  2012 ZŠ Komenského Svit  33,10  PB 

 15 
 

GADOMSKÝ Tomáš  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  32,98   

 16 
 

DAŇO Marco  2012 ZŠ s MŠ Česká Bratislava  32,86   

 17 
 

GÁBOR Patrik Pavel  2012 ZŠ Kecerovce  32,53   

 18 
 

LIPTÁK Ján  2012 Atletika ŠPORT HROU Prešov  32,47  PB 

 19 
 

BERLANSKÝ Samuel  2012 AO TJ Spartak Myjava  31,71   

 20 
 

ĎURIŠ Matej  2012 ZŠ Janského Žiar nad Hronom  30,77   

 21 
 

SZABÓ Viktor  2012 ZŠ ČSA Modlava nad Bodvou  29,07   

 22 
 

CABAN Viktor  2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica  27,49   

  
 

KUCZERA Maxim  2012 AC Stavbár Nitra  DNS   

  
 

LESKOVJANSKÝ Adam  2012 ZŠ s MŠ Masarykova  DNS   

  
 

RADUL Kyryl  2012 ZŠ Kulíškova Bratislava  DNS   

 



(108) Hod raketkou - Dievčatá 2012-2013 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 
 

FÁBOVÁ Tereza  2012 AK ŠK UMB Banská Bystrica  36,26  PB 

 2 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  2012 Atletický klub AC Malacky  34,39  PB 

 3 
 

ČERŤASKÁ Diana  2012 ZŠ Jilemnického Žiar nad Hronom  34,24  PB 

 4 
 

HOMOLOVÁ Sara  2012 MŠK Žiar nad Hronom  34,19  PB 

 5 
 

MATTOVÁ Michaela  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  31,96  PB 

 6 
 

FÁBIKOVÁ Sofia  2012 Atletický oddiel Partizánske  31,07   

 7 
 

TANKOVÁ Tiffany  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  30,77  PB 

 8 
 

PČOLOVÁ Patrícia  2012 ZŠ Belehradská Košice  30,14  PB 

 9 
 

VODRÁŽKOVÁ Elis  2013 AK ŠK UMB Banská Bystrica  29,38  PB 

 10 
 

SZILÁGYI Ema  2012 ZŠ s MŠ Rozhanovce  29,15  PB 

 11 
 

DUGOVÁ Dominika  2012 AO TJ Spartak Myjava  28,26  PB 

 12 
 

SPIŠÁKOVÁ Diana  2012 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  28,07  PB 

 13 
 

GRÓF Isabella  2013 ZŠ s MŠ Česká Bratislava  27,92  PB 

 14 
 

HUDECOVÁ Michaela  2013 Atletický oddiel Partizánske  27,77   

 15 
 

ŠIŠKOVÁ Adela  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  27,27  PB 

 16 
 

BARÉNYIOVÁ Nelly  2012 ZŠ s MŠ Rozhanovce  26,20  PB 

 17 
 

PATAKYOVÁ Júlia  2012 SOPKA Seňa  25,75  PB 

 18 
 

HINTOŠOVÁ Soňa  2012 ZŠ s MŠ Školská Čečejovce  24,80  PB 

 19 
 

BREČANOVÁ Emma  2013 ZŠ Kulíškova Bratislava  22,65   

 20 
 

ŠMAJDOVÁ Noemi  2012 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  22,46   

  
 

BARČÁKOVÁ Simona  2012 Naša atletika Bratislava  DNS   

  
 

HABOVÁ Romana  2013 Malacky  DNS   

  
 

SZMUDOVÁ Sophia  2012 ZŠ M. R. Štefánika Lučenec  DNS   
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